31.12.2023 TARIHLI AYRINTILI BILANCO
iYi INSAN TEMiZ TOPLUM iYiLIK HAREKETI DERNEGI

SayfaNo: 1/2

AKTIF (VARLIKLAR)

ACIKLAMA

CARI DONEM (2023)

| - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler

1 - Kasa

3 - Bankalar
E - Stoklar

5 - Diger Stoklar
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
1l - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

25,00
65.856,00

11.500,00

65.881,00

11.500,00

77.381,00

77.381,00

77.381,00




31.12.2023 TARIHLI AYRINTILI BILANCO
iYi INSAN TEMiZ TOPLUM iYiLIK HAREKETI DERNEGI
SayfaNo: 2/2

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA CARi DONEM (2023)

| - KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - OZKAYNAKLAR
D - Gecmis Yillar Karlari 59.976,52
1 - Gegmis Yillar Karlari 59.976,52
F - D6nem Net Kari (Zarari) 17.404,48
1 - D6nem Net Kari 17.404,48
OZKAYNAKLAR TOPLAMI 77.381,00
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI 77.381,00
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM 77.381,00




